CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 695/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,
Renato   Carvalho  Fernandes,  extensivo  a  secretaria  competente,  que  se  estude  a
possibilidade  das  pessoas  que  fazem  parte  da  Força  Tarefa  contra  a  Covid  serem
vacinadas, pois as mesmas estão na linha de frente e o risco de serem contaminadas é
muito  grande  por  estarem  atendendo  várias  denúncias  de  aglomerações  que  estão
ocorrendo na cidade.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
09 de Março de 2021

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador (PATRIOTAS)

APROVADO____-____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões, em 09/03/2021

PEDIDO JÁ FORMULADO REQ. 495/2021

		2021-03-11T10:09:58-0300

		2021-03-11T10:10:11-0300

		2021-03-11T10:10:17-0300